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Triathlon Ligain Gladbeck am 25. Mai 2008 Ergebnidiste
Gesamtergebnis Bundesliga Frauen
Total. Nr. Name Vorname Mannscheft Endzeit PL.R Rad Pl.n.Rnach Rad Pl. LLaufen
1 ASICS Team Witten Gesamtzeit: 01:02:13 + 0:00:00.00
102 Herklotz Tina ASICS Team Witten 1:02:13 1986 0:07:53* 0:36:20 0:44:14 0:17:58
103 Wolter Maren ASICS Team Witten 1:02:13 1981 0:07:54* 0:36:18 0:44:12 0:18:00
104 ReindersIna ASICS Team Witten 1:02:13 1979 0:07:54* 0:36:18 0:44:13 0:18:00
101 Brunkhorst Lena ASICS Team Witten 0:00:00 1984 0:07:54* 0:00:00 0:00:00 0:00:00
2 TriTeam Neubrandenburg Gesamtzeit: 01:02:24 + 0:00:11.00
137 Fladung Sarah TriTeam Neubrandenburg ~ 1:02:24 1988 0:08:03* 0:36:04 0:44:07 0:18:16
138 Stoltz Wencke TriTeam Neubrandenburg ~ 1:02:24 1990 0:08:03* 0:36:04 0:44:07 0:18:16
140 Straub Juliane TriTeam Neubrandenburg ~ 1:02:24 1984 0:08:10* 0:35:57 0:44:08 0:18:16
139 Estedt Ines TriTeam Neubrandenburg  0:00:00 1967 0:08:07* 0:00:00 0:00:00 0:00:00
3 SYNERGY SPORTSErlangen Gesamtzeit: 01:04:54 + 0:02:40.00
107 Perfler Angelika SYNERGY SPORTS 1:04:53 1988 0:09: 20* 0:37:00 0:46:20 0:18:32
105 Robisch Rebecca SYNERGY SPORTS 1:04:53 1988 0:09: 20* 0:37:00 0:46:20 0:18:32
106 Haug Anne SYNERGY SPORTS 1:04:54 1983 0:09:19* 0:37:01 0:46:21 0:18:32
108 Zingler Katharina SYNERGY SPORTS 0:00:00 1982 0:09:17* 0:00:00 0:00:00 0:00:00
4 SchwalbeTeam Krefelder KK Gesamtzeit: 01:06:01 + 0:03:48.00
113 Bazlen Svenja SchwalbeTeam Krefelder 1:06:01 1984 0:10:32* 0:36:53 0:47:26 0:18:35
114 Berk Birgit SchwalbeTeam Krefelder 1:06:01 1982 0:10:33* 0:36:54 0:47:27 0:18:33
116 Schrafen Sophia SchwalbeTeam Krefelder 1:06:01 1991 0:10:33* 0:36:53 0:47:26 0:18:35
115 Essmiller Rebekka SchwalbeTeam Krefelder 0:00:00 1980 0:10:35* 0:36:52 0:47:27 0:00:00
5 TuS Griesheim Gesamtzeit: 01:06:17 + 0:04:03.00
118 Poetsch Leonie TuS Griesheim 1:06:16 1987 0:10:20* 0:37:09 0:47:30 0:18:46
117 Sé&mmler Daniela TuS Griesheim 1:06:16 1988 0:10:22* 0:37:07 0:47:29 0:18:46
119 Abramowski TuS Griesheim 1:06:17 1986 0:10:20* 0:37:09 0:47:30 0:18:46
120 Lurz Katharina TuS Griesheim 0:00:00 1988 0:10:21* 0:37:09 0:47:30 0:00:00
6 Erdinger Alkoholfrei Ried Gesamtzeit: 01:07:51 + 0:05:38.00
111 DerezaOlesya Erdinger Alkoholfrei Ried 1:07:51 1986 0:12:00* 0:37:33 0:49:33 0:18:17
109 Prystayko Olesya Erdinger Alkoholfrei Ried 1:07:51 1985 0:12:02* 0:37:30 0:49:33 0:18:18
110 Esefeld Katrin Erdinger Alkoholfrei Ried 1:07:51 1982 0:12:03* 0:37:31 0:49:35 0:18:16
112 Boekstegers Linny Erdinger Alkoholfrei Ried  0:00:00 1972 0:12:45* 0:00:00 0:00:00 0:00:00
7 TV Lemgo Gesamtzeit: 01:08:16 + 0:06:02.00
133 Trnkova Vendula TV Lemgo 1:08:15 1983 0:11:21* 0:37:43 0:49:05 0:19:10
135 Pohlmann Ruth TV Lemgo 1:08:15 1977 0:11:24* 0:37:40 0:49:04 0:19:11
134 Boterenbrood Danne TV Lemgo 1:08:16 1985 0:11:24* 0:37:40 0:49:04 0:19:11
136 Baks Nadine TV Lemgo 0:00:00 1976 0:11:19* 0:37:46 0:49:05 0:00:00
8 ALZ Sigmaringen Gesamtzeit: 01:11:20 + 0:09:06.00
144 Allramseder Lisa- ALZ Sigmaringen 1:11:19 1988 0:13:00* 0:38:39 0:51:39 0:19:40
141 Zenker Jenny ALZ Sigmaringen 1:11:19 1982 0:12:41* 0:38:58 0:51:40 0:19:39
142 Elvery Anna ALZ Sigmaringen 1:11:20 1986 0:13:00* 0:38:38 0:51:39 0:19:41
143 Kolarova Hana ALZ Sigmaringen 0:00:00 1988 0:12:56* 0:38:43 0:51:39 0:00:00
9 TF Feuerbach Gesamtzeit: 01:12:23 + 0:10:09.00
123 Kullmann Anke TF Feuerbach 1:12:23 1967 0:16:21* 0:37:22 0:53:43 0:18:39
122 Schneck Michaela TF Feuerbach 1:12:23 1982 0:16:01* 0:37:41 0:53:43 0:18:40
121 Lotz Judith TF Feuerbach 1:12:23 1983 0:16:02* 0:37:45 0:53:47 0:18:35
124 Seeburger Lena TF Feuerbach 0:00:00 1983 0:16:14* 0:37:29 0:53:44 0:00:00

* = Zeit z&hlt ab Start des ersten Teams
timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Triathlon Ligain Gladbeck am 25. Mai 2008

10 VivimedTeam TuS Neukdln Gesamtzeit

125 Pdller Sabine
126 Schlimme Lisa
128 Marquart Anita
127 Friedrich Swantje

11 SSF Bonn
131 Doose Kathrin
130 CzakaSilvia
132 Roth Anne Isabell
129 Bauer Carolin

* = Zeit z&hlt ab Start des ersten Teams

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de

VivimedTeam TuS Neukéln
VivimedTeam TuS Neukéln
VivimedTeam TuS Neukéln
VivimedTeam TuS Neukéln

Gesamtzeit
SSF Bonn
SSF Bonn
SSF Bonn
SSF Bonn

:01:12:51 +0:10:37.00

1:12:51
1:12:51
1:12:51
0:00:00

1987
1984
1985
1979

0:13:32*
0:13:36*
0:13:37*
0:13:28*

:01:16:22 +0:14:08.00

1:16:21
1:16:22
1:16:22
0:00:00

1984
1979
1972
1981

0:18:56*
0:18:57*
0:18:55*
0:18:57*

gedruckt 25.05.2008 16:10:02

0:38:10
0:38:06
0:38:04
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Seite 2
Ergebnidiste
0:51:42 0:21:08
0:51:43 0:21:07
0:51:42 0:21:09
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00



Triathlon Ligain Gladbeck am 25. Mai 2008
Gesamter gebnis Bundesliga Manner

1

Total. Nr. Name Vorname

HansgroheT eam Schwar zwal

8 Zipf Jonathan

6 Unger Daniel

7 Frodeno Jan

9 Reed Shane

10 Pupkes Eike-Carsten

EJOT Team TV Buschhitten

11 Agoston Simon
13 Diederen Bas

15 Weimer Christian
14 Horstmann Hauke
12 Raelert Michael

Zeppelin Team OSC Potsdam

27 Krell Philip

26 Frommhold Nils
30 Buchholz Gregor
28 Loschke Franz

ASICS Team Witten
5 Zoll Matthias
1 AL Sultan Faris
2 Eksteen Claude
3 Rank Sebastian
4 Wientges Guido

PREKWINKEL Team TV Lemgo  Gesamtzeit:

19 Bergermann

16 Howton Oliver
18 LangeTim

17 Van der Meer Edo
20 Beck Henry

ALZ Sigmaringen
52 Gohler Rene

54 Bittner Per

51 Elvery James

53 Trappiel Alexander
55 Saunders Nathan

TuSGriesheim
31 Lange Patrick
33 John Thomas
32 Reichel Horst
34 Kienle Sebastian
35 Donnelly Sean

WMF BKK Team Siissen

60 Braun Matthias
59 Hauser Simon

57 Nairz Christian
56 Gackstatter Stefan
58 Mutterer Julian

* = Zeit z&hlt ab Start des ersten Teams
timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de

00:54:27 +0:00:00.00

1986
1978
1981
1979
1984

0:06:50*
0:06:46*
0:06:44*
0:06:47*
0:06:46*

00:54:50 +0:00:22.00

Mannschaft Endzeit
Gesamtzeit:
HansgroheTeam 0:54:26
HansgroheTeam 0:54:27
HansgroheTeam 0:54:27
HansgroheTeam 0:54:27
HansgroheTeam 0:00:00
Gesamtzeit:
EJOT Team TV 0:54:50
EJOT Team TV 0:54:50
EJOT Team TV 0:54:50
EJOT Team TV 0:54:50
EJOT Team TV 0:54:50
Gesamtzeit:

Zeppelin Team OSC
Zeppelin Team OSC
Zeppelin Team OSC
Zeppelin Team OSC

Gesamtzeit:

ASICS Team Witten
ASICS Team Witten
ASICS Team Witten
ASICS Team Witten
ASICS Team Witten

PREKWINKEL Team TV
PREKWINKEL Team TV
PREKWINKEL Team TV
PREKWINKEL Team TV
PREKWINKEL Team TV

Gesamtzeit:

ALZ Sigmaringen
ALZ Sigmaringen
ALZ Sigmaringen
ALZ Sigmaringen
ALZ Sigmaringen

Gesamtzeit:

TuS Griesheim
TuS Griesheim
TuS Griesheim
TuS Griesheim
TuS Griesheim

WMF BKK Team Siissen
WMF BKK Team Siissen
WMF BKK Team Siissen
WMF BKK Team Siissen
WMF BKK Team Siissen

Gesamtzeit:

1977
1980
1979
1982
1980

0:07:21*
0:07:20*
0:07:26*
0:07:24*
0:07:20*

00:55:00 +0:00:32.00

0:55:00
0:55:00
0:55:00
0:55:00

1987
1986
1986
1989

0:07:05*
0:07:02*
0:07:07*
0:07:06*

00:57:06 +0:02:38.00

0:57:05
0:57:05
0:57:05
0:57:06
0:57:11

1981
1978
1977
1986
1986

0:08:37*
0:08:34*
0:08:39*
0:08:33*
0:08:36*

00:57:15 +0:02:47.00

0:57:14
0:57:14
0:57:15
0:57:15
0:00:00

1980
1981
1988
1984
1985

0:08:44*
0:08:43*
0:08:44*
0:08:43*
0:08:42*

00:58:59 +0:04:31.00

0:58:58
0:58:58
0:58:58
0:58:59
0:00:00

1980
1985
1984
1987
1986

0:09:07*
0:09:06*
0:09:04*
0:09:05*
0:09:02*

00:59:12 + 0:04:44.00

0:59:11
0:59:11
0:59:12
0:59:12
1:01:46

1986

1988

1982

1984
0

0:11:10*
0:11:09*
0:11:06*
0:11:09*
0:11:10*

00:59:27 +0:05:00.00

0:59:26
0:59:27
0:59:27
0:59:27
0:00:00

1982
1984
1984
1986
1988

0:09:58*
0:09:55*
0:09:53*
0:10:03*
0:10:02*

Pl. R Rad

0:31:55
0:31:57
0:31:59
0:31:58
0:31:59

0:31:51
0:31:52
0:31:43
0:31:46
0:31:49

0:31:58
0:32:00
0:31:56
0:31:59

0:32:36
0:32:40
0:32:35
0:32:35
0:32:38

0:32:33
0:32:39
0:32:31
0:32:34
0:32:41

0:33:35
0:33:36
0:33:37
0:33:37
0:00:00

0:32:19
0:32:23
0:32:23
0:32:21
0:32:20

0:33:24
0:33:28
0:33:29
0:33:21
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Ergebnidiste
Pl.n.Rnach Rad Pl. LLaufen
0:38:45 0:15:41
0:38:43 0:15:43
0:38:43 0:15:43
0:38:46 0:15:41
0:38:46 0:00:00
0:39:12 0:15:37
0:39:12 0:15:37
0:39:10 0:15:40
0:39:10 0:15:39
0:39:10 0:15:40
0:39:03 0:15:56
0:39:02 0:15:57
0:39:03 0:15:56
0:39:05 0:15:55
0:41:14 0:15:50
0:41:14 0:15:51
0:41:15 0:15:50
0:41:09 0:15:56
0:41:14 0:15:57
0:41:18 0:15:56
0:41:23 0:15:51
0:41:16 0:15:59
0:41:17 0:15:57
0:41:24 0:00:00
0:42:42 0:16:15
0:42:42 0:16:16
0:42:42 0:16:16
0:42:43 0:16:16
0:00:00 0:00:00
0:43:29 0:15:42
0:43:32 0:15:39
0:43:30 0:15:42
0:43:30 0:15:42
0:43:30 0:18:15
0:43:23 0:16:03
0:43:23 0:16:03
0:43:23 0:16:04
0:43:25 0:16:02
0:43:23 0:00:00

0:33:21



Triathlon Ligain Gladbeck am 25. Mai 2008
00:59:34 + 0:05:07.00

9

10

11

12

13

14

15

16

Kieler Volksbank USC Kiel

64 Lorenzen Tom
61 Toft Jens

65 Strand Erik

62 Beltz André

63 Winkler Benjamin

STIEBEL ELTRON Obergiinzb

37 Berger Dominik

36 Svarc Premek

40 Ackermann Johann
38 Lewanzik Heiko

Stadtwerke Team Leipzig

48 Friedrich Maik

49 Dobrowald Bastian
50 Otto Christian

46 Rudolf Christian
47 Voigt Martin

Sportteam Augath Hannover

23 Hages Marc-Andre
25 Raphael Jan
24 Hohler Knut
22 Floter Felix
21 Weber Sven

Team Erdinger Dresdner Sp

67 Schmidt Paul

66 Schilling Alexander
69 Francke Michal
68 Flehmig Martin
70 Hampejs Jiri

StartNetTeam Dar mstadt

43 Pospischil Jorg
44 Mokros Christian
42 Wyss Manuel
41 ScopesLiam

45 Schenk-Mischke

Erdinger Alkoholfrei Ried

75 Von Liel Benedikt
73 Saurwein Matthias
71 Friedrik Christian
72 Seider Stephan

74 Million Maximilian

SF Dor ngtadt

77 Seitter Patrick
78 Sauter Fabian

80 Hinze David

79 Zoberbier Thilo
76 Scherer Matthias

* = Zeit z&hlt ab Start des ersten Teams

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de

Kieler Volksbank USC Kiel
Kieler Volksbank USC Kiel
Kieler Volksbank USC Kiel
Kieler Volksbank USC Kiel
Kieler Volksbank USC Kiel

STIEBEL ELTRON
STIEBEL ELTRON
STIEBEL ELTRON
STIEBEL ELTRON

Stadtwerke Team Leipzig
Stadtwerke Team Leipzig
Stadtwerke Team Leipzig
Stadtwerke Team Leipzig
Stadtwerke Team Leipzig

Sportteam Augath
Sportteam Augath
Sportteam Augath
Sportteam Augath
Sportteam Augath

Team Erdinger Dresdner Sp
Team Erdinger Dresdner Sp
Team Erdinger Dresdner Sp
Team Erdinger Dresdner Sp
Team Erdinger Dresdner Sp

StartNetTeam Darmstadt
StartNetTeam Darmstadt
StartNetTeam Darmstadt
StartNetTeam Darmstadt
StartNetTeam Darmstadt

Erdinger Alkoholfrei Ried
Erdinger Alkoholfrei Ried
Erdinger Alkoholfrei Ried
Erdinger Alkoholfrei Ried
Erdinger Alkoholfrei Ried

Gesamtzeit:

SF Dornstadt
SF Dornstadt
SF Dornstadt
SF Dornstadt
SF Dornstadt

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

Gesamtzeit:

0:59:33
0:59:33
0:59:34
0:59:34
0:00:00

1983
1986
1986
1979
1984

0:11:04*
0:11:06*
0:11:07*
0:11:07*
0:11:06*

00:59:38 + 0:05:11.00

0:59:37
0:59:38
0:59:38
0:59:38

1983
1985
1984
1981

0:10:46*
0:10:48*
0:10:48*
0:10:49*

00:59:41 +0:05:14.00

0:59:41
0:59:41
0:59:41
0:59:41
1:01:46

1988
1984
1986
1986
1986

0:11:16*
0:11:11*
0:11:08*
0:11:15*
0:11:10*

00:59:49 + 0:05:22.00

0:59:48
0:59:48
0:59:49
0:59:49
0:00:00

1985
1980
1983
1987
1984

0:10:15*
0:10:15*
0:10:15*
0:10:14*
0:10:14*

01:01:53 +0:07:26.00

1:01:53
1:01:53
1:01:53
1:01:53
1:05:01

1985
1988
1986
1986
1986

0:11:35*
0:11:34*
0:11:28*
0:11:33*
0:11:27*

01:03:14 +0:08:46.00

1:03:13
1:03:14
1:03:14
1:03:14
1:03:14

1981
1986
1975
1980
1988

0:13:12*
0:13:10*
0:13:10*
0:13:11*
0:13:11*

01:03:29 + 0:09:01.00

1:03:28
1:03:28
1:03:29
1:03:29
0:00:00

1984
1988
1982
1986
1987

0:13:37*
0:13:37*
0:13:37*
0:13:38*
0:13:37*

01:06:14 +0:11:47.00

1:06:14
1:06:14
1:06:14
1:06:14
0:00:00

1985
1986
1980
1982
1979

0:15:56*
0:15:54*
0:15:52*
0:15:54*
0:15:49*
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0:32:36
0:32:34
0:32:33
0:32:34
0:32:33

0:32:42
0:32:43
0:32:39
0:32:39

0:32:20
0:32:23
0:32:27
0:32:19
0:32:26

0:33:19
0:33:20
0:33:19
0:33:20
0:33:21

0:33:54
0:33:51
0:34:02
0:33:53
0:34:03

0:33:36
0:33:39
0:33:38
0:33:38
0:33:37

0:33:04
0:33:06
0:33:05
0:33:05
0:00:00

0:33:04
0:33:06
0:33:07
0:33:05
0:00:00

Seite 4
Ergebnidiste
0:43:40 0:15:52
0:43:41 0:15:52
0:43:41 0:15:52
0:43:42 0:15:52
0:43:40 0:00:00
0:43:28 0:16:08
0:43:32 0:16:05
0:43:28 0:16:09
0:43:28 0:16:09
0:43:36 0:16:05
0:43:35 0:16:06
0:43:35 0:16:05
0:43:35 0:16:06
0:43:36 0:18:09
0:43:35 0:16:12
0:43:35 0:16:12
0:43:34 0:16:14
0:43:34 0:16:15
0:43:35 0:00:00
0:45:29 0:16:23
0:45:25 0:16:28
0:45:30 0:16:22
0:45:26 0:16:27
0:45:30 0:19:31
0:46:49 0:16:24
0:46:50 0:16:24
0:46:49 0:16:24
0:46:50 0:16:24
0:46:49 0:16:24
0:46:42 0:16:45
0:46:43 0:16:45
0:46:43 0:16:45
0:46:43 0:16:45
0:00:00 0:00:00
0:49:00 0:17:13
0:49:00 0:17:14
0:48:59 0:17:14
0:48:59 0:17:15
0:00:00 0:00:00



